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DAN NATURALS

MULTH
COLAGEND
PEPTIDEOS

ACIDO HIALURONICO X COLAGENO TIPO I, II, I
COM BIOTINA, VITAMINA C E ZINCO

*PROMOVE A SAUDE DA PELE, DOS CABELOS E DAS ARTICULACOES

Beauty from Within

SABOR NEUTRO

meOOg

Informagao Nutricional

Porgao: 10g (2 Scoops)
Proteinas 9g
Biotina 30ug
Zinco 7mg
Selénio 17mcg
Vitamina A 300mcg
Vitamina C 45mg
Vitamina E 7mg
Acido Hialurénico 120mg

Nao contém quantidade
significativa, de gorduras
totais, gordura
Saturada, gordura trans e
fibra alimentar.

*AMINOACIDOS
Porgao de 10g (2 scoops)

Acido aspartico
Treonina
Serina

Acido Glutamico
Prolina

Glicina

Alanina

Valina
Metionina
Isoleucina
Leucina
Tirosina
Fenilalanina
Histidina

Lisina

Arginina
Hidroxiprolina

531mg
144mg
288mg
1026mg
1206mg
1574mg
801mg
216mg
43mg
173mg
279mg
43mg
198mg
49mg
378mg
955mg
1200mg

INGREDIENTES:

Coldgeno Hidrolisado 1,2 e 3
Peptideos de coldgeno Verisol,
Acido Hialurénico, Vitamina A,
Vitamina C, Vitamina E, Zinco,
Blotina.

RECOMENDAGOES DE USO:

Adicione 2 Scoops medidor (10g) a
200ml de agua ou outra bebida de
sua preferéncia. Mexa até completar a
dissolugdo. Pode ser consumido com
sucos, logurtes, entre outros.

Dan Naturals

49.802.684/0001-34

CNPJ
Rua Coronel Leite, 108 Centro

Borebi-SP CEP 18.675-005

www.dannaturals.com

E-mail:
contato@dannaturals.com

(14) 99707-5607
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ESTE PRODUTO NAO E UM MEDICAMENTO.
NAO EXCEDER A RECOMENDAGAO DIARIA DE
CONSUMO INDICADA NA EMBALAGEM
MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANGAS

*CONSERVAR AO ABRIGO DA LUZ,
CALOR E UMIDADE.

PRODUTO DISPENSADO DE REGISTRO
CONFORME RDC 240/2018.
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